.I |I_".-.-.l:

i
%

L%/
i

u-_;-'-

'(’
rmﬁ.ﬂ
- Spi Tk

.1 -...»E%

.A\’.BJ

COMUNE DI GIARRE

PROVINCIA DI CATANIA

ORDINANZAN® T DEL A2\ Zoly

VISTA

CONSIDERATE

VALUTATI

VISTI

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE I~ AREA
SERVIZI AMMINISTRATIVI
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

la richiesta verbale dell’U.T.C., con la quale si chiede la chiusura della via Don L.
Sturzo, nzl tratto compreso tra la  Strada 85 e la via Ungaretti e del Viale delle
Province. nel tratto compreso tra il C.so Matteotti ¢ la via Pie La Tomre, per il

rifacimento del manto stradale
le condizieoni critiche del manto stradale di via Sturzo e di Viale delle Province nei
tratt suddetti:

i motivi di opportunita e di sicurezza del traffico;

gli artt. 5 comma 3: 6 comma 4 e 5: 7 del D.L. 30/04/1992 n° 285 “Normativa Nuovo
Codice della Strada™ e successive modifiche ed integrazioni;

il regolamento di esecuzione D.P.R. n® 493 del 16/12/1992;
I'Ordinamento degli EE.LL nella Regione Siciliana

ORDINA

In via Don L. Sturzo nel tratto compresao tra via Strada 85 e via Ungaretti:

# 11 divieto di sosta ambao i lati e la inibizione al transito veicolare nella porzione di carreggiata
interessata ai lavori, dalle ore 07.00 del 14/11/2014 e fino a cessato bisogno;

In Viale delle Provinee nel tratto compreso tra C.so Matteotti e via Pio Ia Torre:

» 11 divieto di sosta ambo i lati e la inibizione al tranpsito veicolare nella porzione di carreggiata
interessata ai lavori, dalle ore (7.00 del 17/11/2014 e fino a cessato bisogno;

= ]l traffico veicolare sara deviato. in alternativa, per le vie adiacenti la zona interessata:
* La Dinta esecutrice, in collaborazione con I"U.T.C, ¢ incaricata di apporre la relativa segnaletica;
= ]a Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente.

Dalla Residenza Municipale

A3 oy, 201,

Ii Dirjgente
Dott. Ma o Cannavd




